
Spielsaison 2023/2024

Post SV Zeulenroda (205015)
Vereinsspielplan

Regional- und Oberligen Süd 2023/24
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren Oberliga Mitte 4 18 11 3 4 110:70 +40 25:11
Damen Oberliga Mitte 1 16 14 0 2 129:31 +98 28:4

Thüringer Tischtennis-Verband 2023/24
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren II Thüringenliga 2 18 13 1 4 127:80 +47 27:9
Herren III Verbandsliga Ost 4 20 11 1 8 127:103 +24 23:17
Damen II Verbandsliga Rückrunde 4 7 3 1 3 26:28 -2 7:7
Damen II Verbandsliga Vorrunde 6 9 3 1 5 32:40 -8 7:11

Bezirk Ostthüringen 2023/24
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren IV 1. BL Ost 9 18 4 2 12 70:125 -55 10:26
Herren V 2. BL Ost St. 1 zurückgezogen/

gestrichen am 22.12.2023
Herren VI 3. BL Ost St. 1 8 16 3 1 12 56:118 -62 7:25
Jungen 19 JBL Ost 7 20 5 3 12 89:134 -45 13:27

Kreis Greiz 2023/24
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren VII 1. KL GRZ 7 18 5 3 10 90:121 -31 13:23
Herren VIII 1. KL GRZ 6 18 7 1 10 84:107 -23 15:21
Herren IX 2. KL GRZ 3 22 15 3 4 151:69 +82 33:11
Herren X 2. KL GRZ 7 22 10 3 9 124:96 +28 23:21
Jungen II JKL GRZ 4 12 5 0 7 62:58 +4 10:14
Jungen III JKL GRZ 7 12 0 0 12 13:107 -94 0:24

Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 23.08.2023 19:30 (1) Herren IX Herren X 5:5
So.
 

27.08.2023
 

10:00
 
12:00
 

ESV Lok Saalfeld
Halle: Saalfeld
Damen II
Halle: Saalfeld

Damen II
 
TTC HS Schwarza II
 

6:2
 

2:6
 

Sa. 02.09.2023 10:00 (1) Jungen II Jungen III 10:0
Mi. 06.09.2023 19:30 (1) Herren VII Herren VIII 5:8
Sa. 09.09.2023 14:00 (1)

14:00 v (1)
14:30 (1)

USV Jena VI
TSV 1880 Rüdersdorf
USV Jena II

Herren V
Herren III
Herren II

8:5 Z
8:5
2:8

So. 10.09.2023 10:00 (1)
15:00 t/v (1)

SV SCHOTT Jena IV
SV Thuringia Königsee

Herren IV
Herren VI

8:2
8:3

Mi. 13.09.2023 19:30 (1) Herren X Hainberger SV II 4:6
Do. 14.09.2023 19:30 (1) TTF Arnsgrün e.V. II Herren VIII 3:8
Fr. 15.09.2023 19:30 (2)

19:30 (1)
VfB Greiz
Herren IX

Herren VII
TTF Arnsgrün e.V. III

8:0
7:3

Sa.
 

16.09.2023
 

09:00 (1)
 
16:00 (1)
17:30 (1)

Jungen 19
Halle: Turnhalle Rötleins...
TSV Bad Blankenburg
TTC Zella-Mehlis

TSV 1880 Rüdersdorf
 
Herren VI
Herren

8:4
 

0:8 Z
5:5

So. 17.09.2023 10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)

Herren IV
Herren III
SV SCHOTT Jena

SC Windischleuba
SV SCHOTT Jena III
Herren

6:8
2:8
6:4

Do. 21.09.2023 19:30 (1) Hainberger SV Herren IX 4:6
Fr. 22.09.2023 19:30 (1) Herren VIII VfB Greiz 1:8
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Spielsaison 2023/2024

Post SV Zeulenroda (205015)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2023 09:00 (1)

09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:00
 
13:00 (1)
14:00 (1)
14:15 v
 

Jungen III
Jungen II
Jungen III
Jungen II
Damen II
Halle: Frauenprießnitz
TTV Hydro Nordhausen II
Herren VI
SV Frauenprießnitz
Halle: Frauenprießnitz

SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
USV Jena
 
Herren III
TSV Stadtroda
Damen II
 

2:8
10:0
3:7
10:0
4:6
 

3:8
0:8
2:6
 

So. 24.09.2023 10:00 (1)
10:00 (1)

1. TTC Saalfeld e.V.
USV Jena IV

Herren V
Herren IV

8:3 Z
8:0

Mi. 27.09.2023 19:30 (1)
19:30 (1)

Herren VII
Herren X

TTF Arnsgrün e.V. II
VfB Greiz II

8:4
3:7

Fr. 29.09.2023 19:30 (1)
19:30 (1)

SV Wildetaube
Herren IX

Herren VIII
Hainberger SV II

8:2
10:0

Sa. 30.09.2023 14:00 (1)
14:00 (1)

Herren II
Herren V

TTV Hydro Nordhausen
MTV 1876 Saalfeld

8:5
8:0 Z

Fr. 06.10.2023 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SV Mehla
SV Wildetaube II
TTF Arnsgrün e.V. IV
SG Naitschau e.V.

Herren VII
Herren VIII
Herren X
Herren IX

8:0
2:8
2:8

10:0 NA
Sa. 07.10.2023 18:00 (1)

18:00 (1)
Herren
Damen

Eintracht Diesdorf
Alemania Riestedt II

9:1
8:2

So. 08.10.2023 12:00 v (1)
12:00 v (1)

Damen
Herren III

LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
VfL 1990 Gera

10:0
8:1

Mi. 11.10.2023 19:30 (1)
19:30 (1)

Herren VII
Herren X

TTF Arnsgrün e.V.
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II

7:7
9:1

Fr. 13.10.2023 19:30 (1) Herren VIII SV Mehla 1:8
Sa. 14.10.2023 12:00 v (1)

13:00 v (1)
17:00 v (1)
17:45 t/v (1)

SV Dresden-Mitte 1950 II
DJK Biederitz
TTZ Sponeta Erfurt
TTC Börde Magdeburg

Damen
Herren
Herren III
Herren

3:7
4:6
8:3
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.10.2023 10:00 (1) SV Dresden-Mitte 1950 Damen 6:4
Fr. 20.10.2023 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
TTF Arnsgrün e.V. IV
TSV Zeulenroda III

Herren VII
Herren IX
Herren X

3:8
0:10
2:8

Sa.
 

21.10.2023
 

09:00 (1)
 
11:00 (1)
 
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 v
 
17:45 v
 
18:00 v (1)

SV Hermsdorf
Halle: Gerd Pillau Turnha...
Jungen 19
Halle: Gerd Pillau Turnha...
Herren VI
Herren II
Damen II
Halle: Sonneberg
SG 1951 Sonneberg
Halle: Sonneberg
Herren V

Jungen 19
 
Post SV Gera
 
TTV Oberböhmsdorf
SF Leubingen
SV SCHOTT Jena II
 
Damen II
 
SV Blankenberg

8:0
 

0:8
 

8:4
8:2
1:6
 

5:5
 

8:3 Z
So. 22.10.2023 10:00 v (1)

10:00 (1)
TTV Bleicherode
Herren IV

Herren II
TuS Osterburg Weida

8:6
1:8

Mi. 25.10.2023 19:30 (1)
19:30 (1)

Herren VII
Herren X

SV Wildetaube
SV Mehla II

7:7
0:10

Fr. 27.10.2023 19:30 (1) Herren IX SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II 10:0
Sa.
 

28.10.2023
 

09:00 (1)
 
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
 
14:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 v (1)
18:00 (1)

Jungen 19
Halle: Turnhalle Rötleins...
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V.
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V.
SV Aufbau Altenburg
Halle: Turnhalle Rötleins...
USV Jena III
Damen
Herren II
VfB Schleiz IV

TSV 1876 Nobitz
 
Jungen II
Jungen III
Jungen III
Jungen II
Jungen 19
 
Herren III
TSV Graupa
SV Aufbau Altenburg
Herren VI

8:4
 

6:4
9:1
6:4
9:1
2:8
 

8:2
7:3
8:5
7:7
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Spielsaison 2023/2024

Post SV Zeulenroda (205015)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.10.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
14:30 (1)

Damen
USV Jena
SV SCHOTT Jena II

TSV Graupa II
Herren II
Herren II

9:1
8:4
6:8

Mi. 01.11.2023 19:30 (1) Herren X TSV Zeulenroda II 6:4
Fr. 03.11.2023 19:30 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTG Asphaltbau Bleiloch
TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda III

Herren VI
Herren VII
Herren IX

6:8
8:3
2:8

Sa. 04.11.2023 14:00 (1) Herren V VfB Schleiz III 8:2 Z
So. 05.11.2023 10:00 (1) Herren IV WSG Lobeda e.V. 7:7
Mi. 08.11.2023 19:30 (1) Herren IX VfB Greiz II 8:2
Fr. 10.11.2023 19:30 v (1)

19:30 (1)
SV Wildetaube II
Herren VIII

Herren VII
TSV Zeulenroda

4:8
3:8

Sa. 11.11.2023 12:00 (1)
16:00 (1)
16:30 v
 
18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:00 (1)

SV Dresden-Mitte 1950
SV Dresden-Mitte 1950 II
SV 1880 Unterpörlitz
Halle: USV Jena
Herren II
Herren VI
SV 1956 Großkochberg

Herren
Herren
Damen II
 
SG Braunichswalde
ESV Lok Saalfeld
Herren IV

5:5
3:7
3:6
 

5:8
3:8

8:0 NA
So. 12.11.2023 09:00 (1)

11:00 v (1)
11:00 t/v (1)
14:00 (1)

SV 1924 Münchenbernsdorf
Post SV Mühlhausen II
VfB Schleiz
Bischlebener SV

Herren V
Herren
Herren II
Herren III

8:4 Z
4:6
6:8
8:5

Mi. 15.11.2023 19:30 (1)
19:30 (1)

TSV Zeulenroda II
Herren X

Herren IX
TTF Arnsgrün e.V. III

3:7
8:2

Fr. 17.11.2023 19:30 (1) Herren VIII SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. 6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.11.2023
 

09:00 (1)
 
09:00 (1)
10:00 v (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
 
14:00 t/v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 t (1)

SV BW Neustadt
Halle: Turnhalle Harpersdorf
TSV Zeulenroda
TTC HS Schwarza
TSV Zeulenroda
Jungen 19
Halle: Turnhalle Harpersdorf
Herren VI
USV Jena V
Herren III
SV SCHOTT Jena V

Jungen 19
 
Jungen III
Damen
Jungen II
VfB Schleiz
 
TTC Zeigerheim
Herren IV
TTSV Herbsleben e.V.
Herren V

8:5
 

8:2
0:10
8:2
7:7
 

2:8
8:4
8:6

8:0 Z
So. 19.11.2023 11:00 t/v (1) DJK Biederitz Damen 1:9
Do. 23.11.2023 19:30 (1) Hainberger SV Herren X 6:4
Fr. 24.11.2023 19:00 v (1)

19:30 v (1)
19:30 (1)

Herren IV
TTF Arnsgrün e.V.
SV Mehla II

VfB Schleiz II
Herren VIII
Herren IX

8:2
7:7
7:3

Sa.
 

25.11.2023
 

09:30 (1)
 
10:00 v
 
11:30 (1)
 
12:00 v
 
14:00 (1)
16:00 (1)

USV Jena
Halle: Sportkomplex USV
ESV Lok Erfurt
Halle: USV Jena
Jungen 19
Halle: Sportkomplex USV
Damen II
Halle: USV Jena
Herren IV
1. SV Pößneck e.V.

Jungen 19
 
Damen II
 
SV SCHOTT Jena
 
TTZ Sponeta Erfurt
 
SV Aufbau Altenburg III
Herren VI

8:5
 

6:0
 

2:8
 

6:0 W
 

8:6
8:0

Fr. 01.12.2023 19:30 v (1) SG Naitschau e.V. Herren X 8:2
Sa. 02.12.2023 10:00 v (1)

12:00 (1)
 
14:00 v (1)
18:00 v (1)

Herren III
Jungen 19
Halle: Turnhalle Harpersdorf
Herren III
Herren

SV Aufbau Altenburg II
SC Windischleuba
 
ESV Lok Erfurt
TTC Holzhausen

8:1
8:5
 

6:8
5:5
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Spielsaison 2023/2024

Post SV Zeulenroda (205015)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 10.01.2024 17:00 v (1)

19:30 (1)
Jungen III
Herren X

Jungen II
Herren IX

0:10
5:5

Fr. 12.01.2024 19:30 (1) Herren VIII Herren VII 8:5
Sa.
 

13.01.2024
 

09:00 v (1)
 
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
11:00 v (1)
 
13:00
 
13:00 v (1)
 
14:00 (1)
15:00
 

Jungen 19
Halle: Turnhalle Rötleins...
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
Post SV Gera
Halle: Turnhalle Rötleins...
Damen II
Halle: Saalfeld
TSV 1880 Rüdersdorf
Halle: Turnhalle Harpersdorf
SV Aufbau Altenburg II
Damen II
Halle: Saalfeld

SV Hermsdorf
 
Jungen III
Jungen II
Jungen III
Jungen II
Jungen 19
 
SV 1880 Unterpörlitz
 
Jungen 19
 
Herren III
SG 1951 Sonneberg
 

7:7
 

10:0
6:4
10:0
10:0
8:4
 

6:1
 

8:2
 

8:4
5:5
 

So. 14.01.2024 10:00 (1)
10:00 t/v (1)

Herren IV
Herren VI

SV 1956 Großkochberg
SV Thuringia Königsee

8:5
5:8

Do. 18.01.2024 19:30 (1) TTF Arnsgrün e.V. II Herren VII 5:8
Fr. 19.01.2024 19:30 (1) Herren IX SV Mehla II 5:5
Mi. 24.01.2024 19:30 (1) Herren VII VfB Greiz 3:8
Do. 25.01.2024 19:30 (1)

19:30 (1)
TTF Arnsgrün e.V. III
Hainberger SV II

Herren IX
Herren X

3:7
2:8

Sa. 27.01.2024 13:30 (1)
14:00
 
14:00 (1)

VfB Schleiz II
SV SCHOTT Jena II
Halle: Zeulenroda
Herren VI

Herren IV
Damen II
 
TSV Bad Blankenburg

8:4
6:1
 

8:5 Z
So. 28.01.2024 10:00 (1) Herren III TSV 1880 Rüdersdorf 8:5
Mi. 31.01.2024 19:30 (1)

19:30 (1)
Herren VII
Herren X

SV Wildetaube II
SG Naitschau e.V.

8:4
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.02.2024 19:30 (1)

19:30 (2)
Herren IX
VfB Greiz

Hainberger SV
Herren VIII

7:3
8:0

So.
 

04.02.2024
 

09:00 (1)
 
11:00 (1)
 

TSV 1876 Nobitz
Halle: Mehrzweckhalle Nobitz
Jungen 19
Halle: Mehrzweckhalle Nobitz

Jungen 19
 
SV Aufbau Altenburg
 

8:0
 

1:8
 

Mi. 07.02.2024 19:30 (1) Herren X TTF Arnsgrün e.V. IV 10:0
Fr. 09.02.2024 19:30 (1) Herren VIII TTF Arnsgrün e.V. 8:4
Sa. 10.02.2024 09:00 v (1)

10:30 v (1)
14:00 (1)

Jungen III
Jungen II
Herren II

TSV Zeulenroda
TSV Zeulenroda
USV Jena II

1:9
4:6
8:1

So. 11.02.2024 10:00 (1) Herren IV SV SCHOTT Jena IV 0:8
Fr. 16.02.2024 19:30 (2) VfB Greiz II Herren X 6:4
Sa. 17.02.2024 14:00 v (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTV Hydro Nordhausen
VfL 1990 Gera
Damen
Herren

Herren II
Herren III
SV Dresden-Mitte 1950 II
TTC Zella-Mehlis

5:8
6:8
10:0
6:4

So. 18.02.2024 10:00 (1)
10:00 (1)

Damen
Herren

SV Dresden-Mitte 1950
DJK Biederitz

8:2
6:4

Mo.19.02.2024 19:30 v (1) Hainberger SV II Herren IX 0:10 NA
Mi. 21.02.2024 19:30 (1)

19:30 (1)
Herren VII
Herren VIII

SV Mehla
SV Wildetaube II

3:8
8:1

Fr. 23.02.2024 19:30 v (1) Herren X Hainberger SV 3:7
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Spielsaison 2023/2024

Post SV Zeulenroda (205015)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.02.2024
 

09:00 v (1)
 
09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
11:00 v (1)
 
14:00 (1)
15:00 (2)
15:00 v (1)
17:00 v (1)
17:00 t/v (1)

Jungen 19
Halle: Turnhalle Goethesc...
Jungen II
Jungen III
Jungen III
Jungen II
VfB Schleiz
Halle: Turnhalle Goethesc...
SV SCHOTT Jena III
TTV Oberböhmsdorf
SC Windischleuba
Herren
Damen

SV BW Neustadt
 
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V.
TTF Arnsgrün e.V. II
TTF Arnsgrün e.V.
Jungen 19
 
Herren III
Herren VI
Herren IV
SV SCHOTT Jena
DJK Biederitz

7:7
 

6:4
0:10
0:10
1:9
8:5
 

8:5
8:5
8:1
4:6
9:1

So. 25.02.2024 11:00 t/v (1)
11:00 v (1)

Herren
Alemania Riestedt II

TTC Börde Magdeburg
Damen

7:3
2:8

Fr. 01.03.2024 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (2)

SV Mehla
TTF Arnsgrün e.V.
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II
VfB Greiz II

Herren VIII
Herren VII
Herren X
Herren IX

8:2
8:5
0:10
8:2

Sa.
 

02.03.2024
 

09:00 (1)
 
11:00 (1)
 
14:00
 
14:00 u (1)
14:00 (1)

Jungen 19
Halle: Turnhalle Rötleins...
SV SCHOTT Jena
Halle: Turnhalle Rötleins...
Damen II
Halle: Zeulenroda
Herren VI
Herren II

USV Jena
 
Jungen 19
 
ESV Lok Saalfeld
 
VfB Schleiz IV
SV SCHOTT Jena II

3:8
 

8:1
 

6:4
 

2:8
8:0 NA

So. 03.03.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 v (1)
14:00 v (1)
14:05 v (1)

Herren IV
Herren III
TSV Graupa II
Herren III
TSV Graupa

USV Jena IV
TTV Hydro Nordhausen II
Damen
USV Jena III
Damen

0:8
8:2
0:10
7:7
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 06.03.2024 19:30 (1)

19:30 (1)
Herren VII
Herren X

SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V.
TSV Zeulenroda III

7:7
9:1

Fr. 08.03.2024 19:30 v (1)
19:30 (1)

ESV Lok Saalfeld
Herren IX

Herren VI
TTF Arnsgrün e.V. IV

8:1
10:0

Sa. 09.03.2024 17:00 v (1) SF Leubingen Herren II 2:8
Mi. 13.03.2024 19:30 v (1) SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. Herren VIII 8:2
Fr. 15.03.2024 19:00 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TuS Osterburg Weida
SV Wildetaube
SG Göttendorf-Neuärgerniß e.V. II
SV Mehla II

Herren IV
Herren VII
Herren IX
Herren X

7:7
8:2
2:8
8:2

Sa.
 

16.03.2024
 

12:00 (1)
 
13:00 v
 
14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

SC Windischleuba
Halle: Sporthalle Windisc...
Damen II
Halle: LOK Erfurt
LTTV Leutzscher Füchse 1990 II
Herren VI
SV Aufbau Altenburg
WSG Lobeda e.V.
TTSV Herbsleben e.V.
Eintracht Diesdorf

Jungen 19
 
ESV Lok Erfurt
 
Damen
1. SV Pößneck e.V.
Herren II
Herren IV
Herren III
Herren

2:8
 

0:6
 

4:6
3:8
6:8

8:0 NA
4:8
1:9

So. 17.03.2024 10:00 (1) SG Braunichswalde Herren II 7:7
Mi. 20.03.2024 19:30 v (1)

19:30 (1)
Herren VIII
TSV Zeulenroda II

TTF Arnsgrün e.V. II
Herren X

8:0
8:2

Fr. 22.03.2024 19:30 v (1)
19:30 (1)

TSV Zeulenroda
Herren IX

Herren VIII
TSV Zeulenroda III

8:1
9:1

Sa. 23.03.2024 11:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 v (1)

ESV Lok Erfurt
Herren II
Herren II

Herren III
USV Jena
TTV Bleicherode

1:8
1:8
8:0

So. 24.03.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 v (1)
15:00 t/v (1)

Herren IV
Herren III
TTC Holzhausen
Herren II

USV Jena V
TTZ Sponeta Erfurt
Herren
VfB Schleiz

8:2
8:3
3:7
8:1
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Spielsaison 2023/2024

Post SV Zeulenroda (205015)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 27.03.2024 19:30 (1)

19:30 (1)
Herren VII
Herren VIII

TSV Zeulenroda
SV Wildetaube

3:8
3:8

Do. 04.04.2024 19:30 (1) TTF Arnsgrün e.V. III Herren X 1:9
Fr. 05.04.2024 19:30 (1) Herren IX TSV Zeulenroda II 10:0
Sa. 06.04.2024 14:30 t/v (1)

17:00 v (1)
TTC Zeigerheim
Herren

Herren VI
Post SV Mühlhausen II

8:0
4:6

So. 07.04.2024 11:00 v (1)
14:00 v (1)

Herren
TSV Stadtroda

SV Dresden-Mitte 1950
Herren VI

6:4
8:1

Fr. 12.04.2024 19:30 t/h/
v (1)

Herren IX SG Naitschau e.V. 4:6

Sa.
 

13.04.2024
 

10:00
 
12:00
 
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTZ Sponeta Erfurt
Halle: Saalfeld
Damen II
Halle: Saalfeld
SV Aufbau Altenburg III
Herren III
Herren VI

Damen II
 
SV Frauenprießnitz
 
Herren IV
Bischlebener SV
TTG Asphaltbau Bleiloch

0:6
 

2:6
 

8:6
8:0 NA

8:5
Sa. 20.04.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
Herren
Damen

SV Dresden-Mitte 1950 II
TTC HS Schwarza

10:0
10:0
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